

UWAGA!

Komunikat Gminy Stąporków w sprawie skażenia wody wodociągowej z ujęcia w SMARKOWIE

Dotyczy wyłącznie miejscowości : SMARKÓW I PIASEK

Burmistrz Stąporkowa i Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie zawiadamiają, że w wyniku badań wody i decyzji wydanej przez Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Końskich w dniu 01.08.2018r. **stwierdzono nieprzydatność wody do spożycia (nawet po przegotowaniu).**

Badania wykazały zanieczyszczenia mikrobiologiczne, tj. obecność bakterii grupy coli, Escherichia coli, obecność enterokoków.

Woda jest zdatna tylko do celów bytowych.

Bakterie coli nie występuje w środowisku naturalnym. Przyczyną zanieczyszczenia wody są długotrwałe przerwy w korzystaniu z wodociągu, niewłaściwe korzystanie przez odbiorców z wodociągu. Przyczyną zanieczyszczenia jest również wylewanie nieczystości- szamba do gruntu. Bakterie przenikają wówczas z wodami opadowymi do wód gruntowych, następnie są wprowadzane do wodociągu.

Administrator sieci podjął działania naprawcze (czyszczenie, odkażanie filtrów i studni zbiorczej), zlecone zostało również powtórne badanie wody.

Woda do spożycia będzie dystrybuowana przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie. Będzie to woda w pojemnikach zbiorczych.

Prosimy mieszkańców przygotować odpowiednie pojemniki.

Przewidywany dowóz wody – **01.08.2018r. w godz. 15.00 - 21.00**

oraz w dniu **02 i 03 08.2018 r. od godz. 08.00 - 12.00**

Po doprowadzeniu wody do odpowiednich norm mieszkańcy o tym fakcie zostaną niezwłocznie poinformowani na stronie www.staporkow.pl, facebookowym fanpage'u Gminy Stąporków, na tablicach ogłoszeń w poszczególnych wsiach i przez sołtysów.

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerami telefonów: Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Końskich te. 41 372-30-22 Urząd Miejski w Stąporkowie kom. 696-069-415, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie tel. 512-018-870 oraz u sołtysów poszczególnych miejscowości.

Za utrudnienia przepraszamy.

Burmistrz Stąporkowa Dorota Łukomska

Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Robert Adamczyk